[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    «ИВОЛГИНСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ИВАЛГЫН»  ХҮДӨӨГЭЙ ҺУУРИН ГАЗАРАЙ
  МУНИЦИПАЛЬНА   БАЙГУУЛАМЖЫН  ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ
____________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2018 г.                                                                                 № 15

с. Иволгинск

«О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов МОСП «Иволгинское»
от 28.08.2017 г. № 152 «Об оплате труда выборных должностных
лиц, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих,
замещающих муниципальные должности
Администрации муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»

            В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами и нормативными правовыми актами РФ, законами и иными правовыми актами Республики Бурятии, в целях упорядочения системы оплаты труда Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 4
п.3 изложить в новой редакции
«- от 50 до 150 процентов должностного оклада - по высшим должностям муниципальной службы;
- от 50 до 100 процентов должностного оклада - по главным должностям муниципальной службы;
- от 50 до 90 процентов должностного оклада - по ведущим должностям муниципальной службы;
- от 50 до 90 процентов должностного оклада - по старшим должностям муниципальной службы».
2. Внести изменение и дополнение в приложение № 5
4.1. Высшие должности муниципальной службы – от 1,0 до 1,5 должностных оклада.
4.2. Главные должности муниципальной службы – от 1,0 до 1,4 должностных окладов.
4.3. Ведущие должности муниципальной службы – от 1,0 до 1,3 должностных оклада.
4.4. Старшие должности муниципальной службы – от 1,0 до 1,2 должностного оклада.
2.    Положение вступает в силу с 1 января 2019г.
3. Обнародовать путем размещения на информационных стендах предприятий, организаций и учреждений сельского поселения.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»                                           А.Ц. Мункуев

image1.wmf

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ИВОЛГИНСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

«ИВАЛГЫН»  Х

?

Д

??

ГЭЙ

?

УУРИН ГАЗАРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНА   БАЙГУУЛАМЖЫН  ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

____________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2018 г.

№ 15

с.

Иволгинск

«

О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов МОСП

«Иволгинское»

от 28.08.2017 г. № 152 «

Об оплате труда выборных должностных

лиц, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих,

замещающих муниципальные должности

Администрации муниципального образования

сельское поселение «

Иволгинское

»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, иными

федеральными законами и нормативными правовыми актами РФ, законами и

иными правовыми актами Республики Бурятии, в целях упорядочения

системы оплаты труда Совет депутат

ов муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»

РЕШАЕТ:

1.

Внести изменения и дополнения в приложение №

4

п.3 изложить в новой редакции

«

-

от

5

0 до

15

0 процентов должностного оклада

-

по высшим

должностям муниципальной службы;

-

от

5

0 до

10

0 процентов должностного оклада

-

по главным должностям

муниципальной службы;